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ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 
PROCESO CAS Nº01-2023/MDM 

Convocatoria para la Contratación Administrativa de Servicios 
 
Siendo las 04:37 horas del día 26 de mayo de 2023, en las instalaciones de la oficina de Recursos 

Humanos de la Municipalidad Distrital de Magdalena, Provincia de Cajamarca, Departamento de 

Cajamarca, se reunieron los miembros del Comité encargado de llevar a cabo el proceso de 

Selección, con la finalidad de determinar los resultados preliminares para la contratación de las 

NUEVE (09) plazas disponibles bajo la modalidad contractual de Contrato Administrativo de 

Servicios (CAS) y que cuentan con presupuesto para efectuar las contrataciones 

correspondientes; cabe precisar que para la emisión de los resultados preliminares de dividió en 

dos etapas, que constaron del registro a través de la pagina web de la Entidad y luego la 

presentación del CV  documentado con los Anexos correspondientes, Asimismo se suspendió la 

evaluación de los CV presentados y se continuo el día 29 de mayo del 2023. Siendo las 11:11 

horas del mismo día se dio por concluida la sesión, suscribiéndose la presente en señal de 

conformidad y por lo que, de acuerdo a lo estipulado en las bases del proceso de selección, 

según el cuadro resumen se obtuvo los siguientes resultados: 

 

EVALUACION DE POSTULANTES: 

PLAZA: RESPONSABLE DE ALMACEN 

NRO NOMBRE Y APELLIDO PUNTAJE APTO / 

 NO APTO 

OBSERVACIONES 

01 JAVIER CAMACHO 

MORI 

40 APTO NINGUNA 
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PLAZA: JEFE DE TESORERIA 

NRO NOMBRE Y APELLIDO PUNTAJE APTO / 

 NO APTO 

OBSERVACIONES 

01 SONIA MILUSKA EIBAS 

GAMBINI 

- NO APTO NO SE ENCUENTRA FOLIADO 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

EN EL CARGO 

NO ESTA COLEGIADO 

02 MICHAEL ALEXANDER 

FERNANDEZ ROJAS 

41 APTO NINGUNA 

03 WILDER ALBERTO RIOS 

CASTAÑEDA 

43 APTO NINGUNA 

 

PLAZA: RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE GESTION MUNICIPAL 

NRO NOMBRE Y APELLIDO PUNTAJE APTO / 

 NO APTO 

OBSERVACIONES 

01 CESAR AUGUSTO 

GUARNIZ RABANAL 

- NO APTO NO CUMPLIO CON REGISTRARSE EN 

LINK FACILITA PERU 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL NI ESPECIFICA 

02 MARIELA JHOSELINE 

LUDEÑA PEREYRA 

- NO APTO NO CUMPE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

03 CELICIA ELIZABETH 

CORREA VIGO 

45 APTO NINGUNA 
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PLAZA: SUG GERENTE DE PROGRAMAS SOCIALES 

NRO NOMBRE Y APELLIDO PUNTAJE APTO / 

 NO APTO 

OBSERVACIONES 

01 JUDITH MARGARITA LOZANO 

PALOMINO 

- NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

02 RUBEN PERSI FLORES MICHA - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

03 ALDO EDSON CABALLERO 

RODRIGUEZ 

- NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL 

PUESTO  

04 LEONARDO JULCA GONZALES  - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL 

PUESTO 

05 ZOILA ESTHER SAGASTEGUI 

FERNANDEZ 

- NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL 

PUESTO 

06 LAADI VANESA VILCA ROJAS 43 APTO NINGUNO 

     

PLAZA: RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

FORMULADORA 

   

NRO NOMBRE Y APELLIDO PUNTAJE APTO / 

 NO APTO 

OBSERVACIONES 

01 SANTOS EDUARDO ZAMORA 

ROJAS 

- NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA  

02 JHONATAN CHUGNAS 

CHUQUILIN 

45 APTO  

03 EFRAIN CANELO ZAMORA - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

04 WILDER DANIEL RAMOS 

CASTREJON 

45 APTO  

 

PLAZA: SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

NRO NOMBRE Y APELLIDO PUNTAJE APTO / 

 NO APTO 

OBSERVACIONES 

01 MANUEL JESUS 

BECERRA ROJAS 

- NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL 

PUESTO 

NOTA: SE DECLARA DESIERTA LA PLAZA 
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PLAZA: JEFE DE IMAGEN INSTITUCIONAL 

NRO NOMBRE Y APELLIDO PUNTAJE APTO / 

 NO APTO 

OBSERVACIONES 

01 CESAR ARTEMIO 

GUARNIZ PLASENCIA 

- NO APTO NO CUMPLE CON EXPERICIENCIA 

ESPECIFICA 

02 JUAN JAVIER POMPA 

VASQUEZ 

44 APTO NINGUNA 

 

PLAZA: CONDUCTOR DE VEHICULO 

NRO NOMBRE Y 

APELLIDO 

PUNTAJE APTO / 

 NO APTO 

OBSERVACIONES 

01 JOSE DAVID 

SALDAÑA 

CHUQUIRUNA 

42 APTO NINGUNA 

 

PLAZA: SUB GERENTE DE EJECUCION DE INVERSIONES Y MANTENIMIENTO 

NRO NOMBRE Y APELLIDO PUNTAJE APTO / 

 NO APTO 

OBSERVACIONES 

01 FRANCIS ALIKHINI 

BARRIOS LLAGAS 

- NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

02 WILINTON FRANKLIN 

CASTILLO CUEVA 

47 APTO NINGUNA 

 


